
 
 

EXTRATO DO CONTRATO Processo Administrativo Nº 031/2024 – Dispensa 

017/2024 – Órgão: Prefeitura Municipal de Martins Soares/MG – Contratado   - 

GLOBAL RASTREAMENTO E TECNOLOGIA LTDA, CNPJ: 14.412.757/0001-05, 

Objeto: Contratação de empresa para serviço de rastreamento e monitoramento de 

veículos via satélite para atender as necessidades das secretarias. Contrato Nº 042/2024 - 

Data Assinatura: 05/06/2024 - Vigência: 05/06/2025 – Valor Global: R$20.618,40 – 

Fundamento Legal: Art.75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/21. Fernando Almeida de 

Andrade – Prefeito Municipal. 
  

EXTRATO TERMO DE AUTORIZAÇÃO DE DISPENSA 017/2024 PROCESSO 

031/2024 AUTORIZO na forma da Lei nº 14.133/21, devidamente justificado, o presente 

processo de Dispensa de Licitação. OBJETO:  Contratação de empresa para serviço de 

rastreamento e monitoramento de veículos via satélite para atender as necessidades das 

secretarias. VALOR: R$20.618,40. CONTRATADO: GLOBAL RASTREAMENTO E 

TECNOLOGIA LTDA, CNPJ: 14.412.757/0001-05. Martins soares/MG, 05 de Junho de 

2024 - Fernando Almeida de Andrade – Prefeito Municipal. 
 

 

 

 

 


